
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
https://www.wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/241,OKO-W-OKO-Z-ODPOWIEDZIALNOSCIA-06022012.html
04.05.2025, 02:55

OKO W OKO Z ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (06/02/2012)

01.02.2013

W weekend Straż Graniczna w drogowym przejściu granicznym w
Bezledach zatrzymała poszukiwanego Ormianina. Mężczyzna próbował
wyjechać z Polski, unikając kary.   Pod przykrywką nocy, być może
licząc na łut szczęścia, 32-latek próbował przekroczyć granicę. Jeszcze
tylko odprawa zakończona dla niego pomyślnie i koniec z
odpowiedzialnością.    Nic z tego, służba w Straży Granicznej to
działanie na rzecz Państwa. Kontrola dokumentów i weryfikacja danych
osobowych w dostępnych zintegrowanych systemach dała wynik
jednoznaczny. Za mężczyzną Sąd Rejonowy w Bartoszycach wydał list
gończy w celu doprowadzenia do aresztu śledczego lub zakładu
karnego. Funkcjonariusze SG, wspomagani dostępnymi bazami danych,
skutecznie prowadzą działania służące wykrywaniu naruszeń
obowiązujących przepisów. Często osoby pozostające w konflikcie z
prawem, które ukrywają się przed wymiarem sprawiedliwości na
terenie kraju, właśnie w przejściu granicznym stają w obliczu
odpowiedzialności.

W  weekend  Straż  Graniczna  w  drogowym  przejściu  granicznym  w  Bezledach  zatrzymała
poszukiwanego Ormianina. Mężczyzna próbował wyjechać z Polski, unikając kary.

 
Pod przykrywką nocy, być może licząc na łut szczęścia, 32-latek próbował przekroczyć granicę.
Jeszcze tylko odprawa zakończona dla niego pomyślnie i koniec z odpowiedzialnością. 

 

Nic z tego, służba w Straży Granicznej to działanie na rzecz Państwa. Kontrola dokumentów i
weryfikacja  danych  osobowych  w  dostępnych  zintegrowanych  systemach  dała  wynik
jednoznaczny.  Za  mężczyzną  Sąd  Rejonowy  w  Bartoszycach  wydał  list  gończy  w  celu
doprowadzenia do aresztu śledczego lub zakładu karnego.

Funkcjonariusze  SG,  wspomagani  dostępnymi  bazami  danych,  skutecznie  prowadzą działania
służące wykrywaniu naruszeń obowiązujących przepisów. Często osoby pozostające w konflikcie z
prawem,  które  ukrywają  się  przed  wymiarem  sprawiedliwości  na  terenie  kraju,  właśnie  w
przejściu granicznym stają w obliczu odpowiedzialności.

http://www.wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1564_g.jpg

